Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,
Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000

www.nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 083/2014

“Dispõe sobre a nomeação do Sr. ALFREDO

ERNESTO SILVA AMARGO, e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva, no uso das atribuições legais lhe

conferida pela Lei, considerando o que dispõe o Decreto Municipal nº.

019/2014, datado em 24 de março de 2014, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. ALFREDO ERNESTO SILVA AMARGO,

portadora da Cédula de Identidade de Estrangeiro RNE V992205-E,

devidamente cadastrado no CPF nº. 067.197.561-76, para exercer o

cargo de Médico na Unidade Básica de Saúde, no Bairro Jardim

Petrópolis, no Projeto do Governo Federal “Mais Médicos para o Brasil”.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos no dia 14 de Março de 2014,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em Nobres/MT, 28 de Abril de 2014.

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA

Prefeito Municipal de Nobres